
BAVTE SE SPOLEČNĚ S NÁMI
JUBILEJNÍ EXTRALIGOVOU SEZÓNOU

1993 – 2022

@telhcz #telhcz

ALL_Format.indd   1ALL_Format.indd   1 09.08.2022   12:45:1909.08.2022   12:45:19

CENA 39 KČ

04-05
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

VÍTKOVICE LIBEREC

VÍTKOVICE LITVÍNOV

21. 10. 2022  | 17.30 h

23. 10. 2022  | 16.00 h



INZERCE



1

Série venkovních zápasů je definitivně u konce. 
Vítkovice se už vrátily domů a budou zde hrát pravi-
delněji. Dosud ve vlastní hale odehrály jen tři zápasy, 
a to je první čtvrtina soutěže u konce.

Závěrečný zápas první čtvrtiny – s Libercem v pátek. 
A úvodní zápas druhé čtvrtiny – s Litvínovem v neděli. 
Oba budou mít slavnostní nádech. Ten první bude po-
ctou a oslavou kariéry Romana Poláka, který ukončil ka-
riéru a právě před zápasem s Libercem se mu dostane 
důstojné rozlučky a ovací na otevřené scéně. Neděle 
pak bude ve znamení jubilea 800 zápasů pro Rastislava 
Deje. Slovenský forvard by měl na metu dosáhnout v pá-
tek a v neděli ji překročit. Kromě toho se před utkáním 
s Litvínovem o čestné buly postará bývalý hráč Stanislav 
Kurovský, který v červenci oslavil 80. narozeniny. Člen 
slavného komářího útoku 60. let se této pocty měl do-
čkat už před týdnem, bohužel úmrtí dalšího z bývalých 
hráčů Oldřicha Netoličky a s ním spojená minuta ticha 
ceremoniál k oslavě jubilea odložilo.

Gró víkendu, kromě oslav a výročí, bude ale samozřej-
mě opět stát na bedrech hráčů a trenérů A-mužstva. 

Vítkovice za sebou mají jednu z nejúspěšnějších prv-
ních čtvrtin základní části posledních dekád. Ale to nic 
neznamená. Boje pokračují a tabulka je nadále vyrov-
naná. Tým se i navzdory řadě venkovních zápasů drží 
u jejího čela, což hřeje fanoušky u jejich modro-bílého 
srdce. 

Návrat do domácího prostředí je příležitostí potvrdit 
skvělý start. Zvlášť, když se rozsáhlá marodka muž-
stva částečně vyprázdnila. „Další uzdravení ale nejsou 
až tak na pořadu dne. U těch zlomenin nastřelených 
prstů to tak rychlé bohužel není,“ nechal se slyšet tre-
nér Miloš Holaň v narážce na stav především Lukáše 
Krenželoka a Jana Bernovského.

Tabulku Ostravané neřeší, byť je pohled na ni příjem-
ný. „Nesledujeme to, soustředíme se na každý zápas, 
který je před námi a z kterého chceme vytěžit ma-
ximum. Teď konkrétně Liberec a Litvínov, čekají nás 
těžká utkání. Tabulka je vyrovnaná a není teď na mís-
tě jí z našich pozic věnovat pozornost. Pro nás je nyní 
klíčové potvrdit, že z Ostravy si soupeři body nevozí,“ 
dodal trenér.

DVOJZÁPAS SE SLAVNOSTNÍM 
NÁDECHEM

Pátek i neděle na domácím ledě. Vítkovice postupně 
přivítají doma Liberec a Litvínov a mají možnost ukázat, že 

ostravská půda je opravdu nehostinná pro soupeře.

30. 10. 2022 | 16.00 h

MOUNTFIELD HK

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Dominik Frodl HC Dynamo Pardubice 5 273 5 113 95.76 0 0 2

2 Gašper Krošelj BK Mladá Boleslav 4 246 5 96 95.05 0 0 0

3 Dominik Furch HC Kometa Brno 5 305 11 163 93.68 0 0 0

4 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 10 613 21 300 93.46 0 0 2

5 Filip Novotný BK Mladá Boleslav 8 476 13 183 93.37 0 2 1

6 Petr Kváča Bílí Tygři Liberec 9 562 18 247 93.21 0 0 0

7 Branislav Konrád HC Olomouc 9 545 18 243 93.10 1 0 2

8 Henri Kiviaho Mountfield HK 5 303 9 119 92.97 0 0 1

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Tomáš Zohorna HC Dynamo Pardubice Ú 12 9 5 14 14 10 21:34

2 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 12 8 5 13 0 4 23:46

3 Luboš Horký HC Kometa Brno Ú 12 9 3 12 3 2 19:01

4 Marko Daňo HC Oceláři Třinec Ú 10 8 4 12 2 10 17:36

5 Dominik Lakatoš HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 12 7 5 12 2 10 19:50

6 Peter Krieger HC VÍTKOVICE RIDERA Ú 12 6 6 12 1 8 19:27

7 Aleksi Rekonen HC Škoda Plzeň Ú 12 5 7 12 1 2 18:48

8 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 10 4 8 12 0 0 20:41

9 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 12 4 8 12 15 8 19:47

10 Petr Holík HC Kometa Brno Ú 12 3 8 11 -2 4 18:38

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%
1 HC Dynamo Pardubice 12 4 4 3 1 34:25 23 64

2 HC VÍTKOVICE RIDERA 12 6 1 2 3 37:30 22 61

3 BK Mladá Boleslav 12 5 3 0 4 28:21 21 58

4 HC Kometa Brno 12 5 3 0 4 38:32 21 58

5 Bílí Tygři Liberec 11 2 4 5 0 33:25 19 58

6 HC Olomouc 10 5 2 0 3 26:18 19 63

7 Mountfield HK 11 5 1 1 4 23:23 18 55

8 HC Oceláři Třinec 10 5 0 2 3 27:25 17 57

9 HC Sparta Praha 11 4 2 1 4 32:31 17 52

10 HC Energie Karlovy Vary 11 4 2 0 5 31:37 16 48

11 HC Škoda Plzeň 12 3 1 2 6 31:35 13 36

12 Rytíři Kladno 12 3 1 2 6 19:33 13 36

13 HC Motor České Budějovice 12 3 0 3 6 27:39 12 33

14 HC VERVA Litvínov 12 2 0 3 7 26:38 9 25

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY – PO 12. KOLE



3

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistent trenéra: Radek Philipp 
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. Tomáš Kuča, MUDr. David Čmelík

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Aleš Stezka 06.01.1997 levá 193 cm 91 kg

33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 levá 185 cm 87 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 levá 183 cm 78 kg

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 levá 194 cm 95 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 levá 199 cm 97 kg

22 Willie Raskob 14.03.1995 pravá 182 cm 88 kg

24 Matěj Prčík 01.04.2004 levá 185 cm 88 kg

32 Jakub Stehlík 29.10.1990 levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 levá 185 cm 87 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 levá 185 cm 84 kg

77 Mario Grman 11.04.1997 pravá 185 cm 89 kg

81 Daniel Krenželok 29.07.1997 levá 191 cm 85 kg

Útočníci
7 Tobias Lindberg 22.07.1995 levá 189 cm 92 kg

11 Marek Kalus 22.07.1993 levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.05.2000 levá 179 cm 88 kg

16 Krzysztof Maciaś 14.05.2004 levá 181 cm 86 kg

15 Petr Chlán 02.06.1999 levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.03.2001 pravá 183 cm 81 kg

21 Roman Půček 13.04.2000 levá 190 cm 79 kg

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.02.2003 levá 171 cm 91 kg

26 Peter Krieger 09.12.1993 levá 184 cm 88 kg

27 Rastislav Dej 12.09.1988 levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.02.1991 pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.06.1983 levá 187 cm 92 kg

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 levá 184 cm 88 kg

41 Jakub Šlahař   26.04.1991 pravá  184 cm 82 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 pravá 181 cm 82 kg

88 Peter Mueller 14.04.1988 pravá 188 cm 92 kg



4

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Petr Syrovátko
Viceprezidenti: Mgr. Lukáš Přinda  
a Petr Syrovátko ml.
Čestný viceprezident: František Vozka
Generální manažer a jednatel: Ctibor Jech
Asistent gen. manažera: Jaromír Kverka
Sportovní sekretáři: Ing. Libor Daněk  
a Tomáš Krupka
Asistentka a manažerka fanshopu:  
Mgr. Kateřina Hrušková
Marketingový manažer:  
Mgr. Dominik Jakubec
Tiskový mluvčí a PR manažer: Martin Kadlec
Obchod a péče o zákazníky: Ing. Lenka 
Šablaturová a Mgr. Tomáš Mikač
Online marketing: Bc. Jan Čermák
Produkce: Tomáš Vozka a Katarína Holáňová
Video, režie: Petra Volková a Veronika Černá
Finanční ředitel: Ing. Radim Šlapák
Účetní: Martina Kašparová a Alena Riedlová 

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Patrik Augusta
Asistenti: Jiří Kudrna, Valdemar Jiruš
Trenér brankářů: Martin Láska
Vedoucí týmu: Tomáš Krupka
Videotrenér: Aleš Vladyka
Kondiční trenér: Aleš Pařez
Skill coach: Jiří Bermann
Kustodi: Jan Plodek a Aleš Vála
Fyzioterapeuti: Jana Šťastná a Vítek Jančařík
Lékaři: MUDr. Dušan Morman  
a MUDr. Roman Mizera

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Založen: 1956 jako Lokomotiva Liberec (sloučení Jiskry Kolona s Tatranem)

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: Home Credit Arena

Kapacita stadionu: 7 500

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři

1 Daniel Král 03.08.2003 levá 190 cm 80 kg

31 Jakub Neužil 09.11.1994 levá 187 cm 85 kg

60 Petr Kváča 12.09.1997 levá 186 cm 77 kg

Obránci

6 David Aubrecht 08.06.2000 levá 184 cm 78 kg

8 Uvis Janis Balinskis 01.08.1996 levá 182 cm 84 kg

17 Lukáš Derner 24.08.1983 levá 185 cm 96 kg

20 Jakub Dvořák 25.05.2005 levá 195 cm 92 kg

22 Jakub Šedivý 10.05.2003 levá 186 cm 89 kg

23 T.J. Melancon 04.07.1996 pravá 182 cm 88 kg

29 Michal Ivan 18.11.1999 levá 186 cm 82 kg

43 Ondřej Vitásek 04.09.1990 levá 192 cm 95 kg

44 Mislav Rosandič 26.01.1995 levá 181 cm 80 kg

59 Petr Kolmann 20.09.1988 levá 190 cm 90 kg

73 Jan Štibingr 16.02.2000 pravá 178 cm 76 kg

Útočníci

16 Michal Birner 02.03.1986 levá 183 cm 83 kg

18 Jakub Rychlovský 07.08.2001 levá 183 cm 81 kg

19 Oscar Flynn 19.04.1999 pravá 174 cm 71 kg

21 Sebastian Čederle 21.02.2000 levá 187 cm 86 kg

26 Petr Jelínek 19.06.1984 levá 188 cm 98 kg

27 Adam Dlouhý 29.11.1994 levá 177 cm 86 kg

28 Jan Šír 26.01.2000 pravá 187 cm 88 kg

41 Tomáš Filippi 04.05.1992 levá 185 cm 85 kg

45 Jan Ordoš 18.09.1996 pravá 181 cm 81 kg

53 Jaroslav Vlach 06.04.1992 levá 188 cm 96 kg

67 Michael Frolík 17.02.1988 levá 186 cm 88 kg

71 Adam Najman 07.01.2001 levá 182 cm 84 kg

77 Martin Faško-Rudáš 10.08.2000 pravá 183 cm 73 kg

88 Michal Bulíř 12.08.1991 levá 187 cm 82 kg



5

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Anna Ziobroń
Místopředseda představenstva:  
Vladimír Dočekal
Předseda dozorčí rady: Piotr Kearney
Místopředseda dozorčí rady:  
Bc. Martin Klika
Generální a sportovní ředitel:  
Mgr. Pavel Hynek
Provozní ředitel: Miroslav Pešl
Obchodní a marketingový ředitel:  
Mgr. Štěpán Reinberger
Marketingový manažer a ticketing:  
Jan Švarc
Finanční specialistka: Ing. Tereza 
Pejcharová Bednářová
Sportovně technický manažer:  
Martin Vejvoda
Grafika, marketing: Ing. Jan Jindra
Partnerství: Vladislav Kollert

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Vladimír Růžička
Asistenti trenéra: Karel Mlejnek,  
Daniel Branda
Trenér brankářů: Zdeněk Orct
Videokouč: Viktor Lukeš
Kondiční trenér: Petr Švehla
Vedoucí mužstva: Radko Goga
Masér a kustod: Vlastimil Pospíšil
Kustodi: Roman Lauko, Zdeněk Klimpl
Fyzioterapeut: Pavel Wildumetz
Lékaři: MUDr: Petr Myšák, MBA,  
MUDr. Jaroslav Bednář

HC VERVA LITVÍNOV
Založen: 1945 jako SK Stalinovy závody Horní Litvínov

Klubové barvy: černá a žlutá
Stadion: Zimní stadion Ivana Hlinky

Kapacita stadionu: 6 011

# Hráč Narozen Hůl Výška Váha

Brankáři
30 Denis Godla 04.04.1995 levá 180 cm 81 kg
34 Šimon Zajíček 25.06.2001 levá 188 cm 80 kg
48 David Čermák 22.10.2003 levá 188 cm 81 kg

Obránci
3 Patrik Demel 28.11.1995 levá 181 cm 82 kg
4 Daniel Kolář 27.09.1992 levá 195 cm 91 kg
7 Kristaps Zile 24.12.1997 levá 186 cm 87 kg
21 Ondřej Baláž 26.11.2002 levá 180 cm 74 kg
28 Lukáš Hocelík 21.03.2003 levá 177 cm 86 kg
29 Ralfs Freibergs 17.05.1991 levá 180 cm 87 kg
41 Radim Šalda 18.02.1999 levá 185 cm 92 kg
45 Joshua Jared Wesley cm kg
72 Janis Jaks 22.08.1995 pravá 186 cm 86 kg
90 Denis Zeman 06.12.2000 levá 184 cm 90 kg
93 Jan Strejček 08.11.1993 levá 179 cm 79 kg

Útočníci
7 Marek Slavík 04.01.2003 pravá 175 cm 77 kg
12 Pawel Zygmunt 19.11.1999 pravá 191 cm 92 kg
17 Andrej Kudrna 11.05.1991 levá 189 cm 95 kg
18 Filip Helt 09.04.1998 levá 186 cm 92 kg
23 Petr Straka 15.06.1992 levá 185 cm 88 kg
24 Jindřich Abdul 01.02.1996 levá 185 cm 85 kg
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 levá 183 cm 82 kg
27 Vojtěch Kysela 18.01.2001 levá 182 cm 77 kg
54 Jiří Fronk 07.02.1994 pravá 189 cm 86 kg
62 Michal Gut 16.08.2002 levá 182 cm 85 kg
71 Matěj Chalupa 26.07.1998 levá 185 cm 78 kg
75 Martin Havelka 07.05.1998 levá 185 cm 94 kg
77 Nicolas Hlava 17.05.1994 levá 182 cm 84 kg
78 Lukáš Stehlík 29.07.2002 levá 172 cm 79 kg
83 Šimon Stránský 21.12.1997 levá 181 cm 83 kg
87 Marek Berka 22.01.2001 levá 182 cm 75 kg
88 Giorgio Estephan 03.02.1997 pravá 183 cm 89 kg
91 Matúš Sukeľ 23.01.1996 levá 176 cm 78 kg
97 Přemysl Svoboda 27.11.2000 levá 182 cm 77 kg
98 David Skuhrovec 20.01.2003 levá 187 cm 78 kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Liberec je týmem, který se má dle predikcí držet 
u čela extraligové tabulky a také se mu to zatím daří. 
Tradičně ambiciózní klub zpod Ještědu v minulé sezo-
ně zůstal trochu za očekáváním, do play off se dostal 
až ze sedmé pozice, zvládl předkolo, ale vypadl s poz-
dějším finalistou Spartou ve čtvrtfinále. Letošní sezo-
na by z pohledu Bílých tygrů měla být lepší.

AKTUÁLNÍ FORMA
Liberec se drží na páté pozici i díky tomu, že zatím 
jako jediný extraligový tým nezůstal v této sezoně 
bez bodu. Pětkrát sice Bílí Tygři odjížděli z ledu po-
raženi, ale vždy brali bod po porážce v prodloužení 
či nájezdech. Celkem devět z jedenácti utkání pro-
dlužovali. Sbírají body pravidelně. Dvě plnohodnot-
né výhry za tři body byly také přesvědčivé – Liberec 
rozstřílel Budějovice 6:1 a Olomouc 6:2. Tempo doká-
že udržet i s největšími favority sezony, například zá-
pas v Pardubicích dospěl za stavu 0:0 až do prodlou-
žení. Na nájezdy skončil také dosud poslední zápas 

Liberce. V úterý Bílí Tygři doma sehráli vyrovnaný zá-
pas s Karlovými Vary, se dvěma body odjížděli domů 
hosté.

TÝM
Zatímco většina extraligových týmů celkem znač-
ně obměnila své kádry v mezisezonním obdo-
bí, Liberec provedl spíše kosmetické úpravy, co 
se týká odchodů. A pokud jde o příchody, tak tam 
nahradila kvantitu kvalita. Sice samozřejmě zamr-
zí konec kariéry Ladislava Šmída, či odchod Jakuba 
Klepiše do Kladna. Odešel ještě Adam Klapka, ale 
ten si to namířil rovnou do NHL, takže tam šlo spíše 
o radostné loučení. Příchody, ty byly hodně zvuč-
né. Kanonýr Michal Bulíř se vrátil z Plzně. Rivala 
z Mladé Boleslavi obrali Bílí Tygři o kvalitního a zku-
šeného Oscara Flynna. Hlavní přestupovou bombou 
týmu zpod Ještědu však bylo přivedení Michaela 
Frolíka, mnohonásobného reprezentanta a hráče 
NHL, který do Liberce přišel aktuálně ze švýcar-
ského Lausanne. Stálice v libereckém dresu drží 
– Michal Birner, Petr Jelínek, Jaroslav Vlach, Lukáš 
Derner, Mislav Rosandič a další známá jména bu-
dou i letos hlavními oporami týmu trenéra Patrika 
Augusty, který kromě Jaroslava Kudrny přizval 
do týmu jako asistenta i Valdemara Jiruše.

LIBEREC VE VÍTKOVICÍCH
Uplynulé tři sezony si Bílí Tygři jezdili pravidelně 
do Ostravy pro body. V minulém ročníku dokázali 
Vítkovičtí vyhrát na vlastním ledě jen první zápas 1:0 
po prodloužení, a to byl jeden z největších úspěchů. 
Bilance vzájemných zápasů na ostravské půdě je v po-
sledních letech opravdu hodně pozitivní pro Liberec 
– posledních šest zápasů: 4 výhry Liberce za 3 body, 
1 výhra Liberce za 2 body, 1 výhra Vítkovic v prodlou-
žení, skóre navíc 24:11 ve prospěch Severočechů.

BÍLÍ TYGŘI ZATÍM POKAŽDÉ 
BODOVALI

Liberec je jediným týmem, který zatím ještě nezůstal bez bodu. Jeho 
zápasy pravidelně končí až v prodloužení či nájezdech. Do Ostravy 

přijeli Bílí Tygři sice po porážce s Vary, ale znovu bodovali.



9

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC
Rok založení: 1956 jako Lokomotiva Liberec

Klubové barvy: modrá a bílá
Změny názvu: 1956 TJ Lokomotiva Liberec, 1961 TJ Stadion Liberec, 1970 TJ PS Stadion Liberec, 1990 HC Stadion 

Liberec, 1994 HC Liberec, 2000 Bílí Tygři Liberec
Největší úspěchy: Mistr 2016, vítěz základní části 2006 a 2007, bronz 2005 a 2007

VZÁJEMNÉ ZÁPASY  
S LIBERCEM V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
2021/2022: 1:0 PP, 1:4 – 3:4 PP, 1:6

2020/2021: 1:4, 1:4 – 3:0, 2:3
2019/2020: 4:5 SN, 3:7 – 2:3, 2:1 SN

2018/2019: 6:4, 2:1 SN – 0:4, 1:3
2017/2018: 3:2, 3:2 PP – 1:2, 4:1

2016/2017: 0:2, 4:0 – 1:3, 1:2
2015/2016: 1:3, 5:6 – 1:4, 0:2

2014/2015: 2:3, 4:1 – 2:3 PP, 2:4
2013/2014: 6:5 SN, 8:4 – 2:5, 1:3; Předkolo play off: 2:0, 3:1 – 6:2

2012/2013: 1:5, 7:1 – 3:5, 4:2
2011/2012: 3:2, 5:3 – 6:0, 4:2

2010/2011: 3:2 SN, 5:4 – 2:5, 2:4
2009/2010: 4:1, 6:5 PP – 3:2 SN, 3:1.

2008/2009: 2:6, 5:1 – 4:0, 1:4; Předkolo play off: 3:1, 3:0 – 3:1.
2007/2008: 1:2, 1:2 – 1:6, 2:3.
2006/2007: 2:1, 1:3 – 0:2, 1:3.
2005/2006: 3:1, 4:2 – 3:4, 2:4.
2004/2005: 1:0, 1:1 – 1:3, 1:4.

2003/2004: 4:3, 3:4 – 2:2, 0:3.
2002/2003: 4:5 PP, 2:3 PP – 2:2, 4:2.

BILANCE VÍTKOVICE – 
LIBEREC V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance:  

86 – 30 – 8 – 3 – 5 – 40 – 222:235
Bilance Vítkovic doma:  

44 – 20 – 6 – 1 – 3 – 14 – 134:116
Bilance Vítkovic venku:  

42 – 10 – 2 – 2 – 2 – 26 – 88:119
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry 

PP či TS – prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
7:1 – 2012/2013, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
6:0 – 2011/2012, základní část

 
Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

3:7 – 2019/2020, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
1:6 – 2007/2008 a 2021/22, základní část

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS – 2021/2022
8. 3. 2022

BÍLÍ TYGŘI LIBEREC – HC VÍTKOVICE RIDERA 6:1 (4:0, 1:1, 1:0)
Branky: 1. Rosandič (Filippi), 5. Kolmann (Klapka, Vlach), 10. Ivan (Šmíd), 14. Zachar (Ordoš), 24. Najman (Rychlovský), 

52. FIlippi (Faško-Rudáš, Birner) – 21. Illéš (Stehlík, Bitten). Rozhodčí: Šír, Lacina – Lučan, Kis. Vyloučení: 6:8. Využití: 1:0. 
V oslabení: 0:0. Diváci: 3 582 (bez omezení kapacity). Střely na branku: 31:30.

Bílí Tygři Liberec: Kváča – Šmíd, Ivan, Rosandič, Melancon, Derner, Kolmann, Aubrecht – Birner, Filippi, Faško-Rudáš – 
Ordoš, Klepiš, Zachar – Vlach, Jelínek, Klapka – Rychlovský, Šír, Najman

HC VÍTKOVICE RIDERA: Dolejš (od 14. Stezka) – Solovjev, Pedan, Plášil, J. Stehlík, Koch, L. Kovář – L. Krenželok, J. Hruška, 
Lakatoš – Illéš, Marosz, Fridrich – Bitten, Flick, M. Kalus – R. Bondra, Dej, Dostálek – Bernovský



10

S početnými změnami v hráčském kádru, částečně 
novým realizačním týmem a vidinou medaile. Litvínov 
vstupuje do nové sezony optimisticky naladěný, loň-
ské zklamání z nepostupu do play off nechává za se-
bou… O měsíc později a po odehrané první čtvrtině 
soutěže je ale nálada na stadionu Ivana Hlinky poně-
kud odlišná. Verva je u dna tabulky a po sériích porá-
žek se potřebuje nakopnout.

AKTUÁLNÍ FORMA
Je otázkou, v jaké momentální formě tým Litvínova 
je. Ale jisté je, že to, co předcházelo tomuto víkendu, 
moc pozitivní nebylo. Verva zahájila sezonu těsnou 
porážkou s Vítkovicemi a následovaly čtyři další pro-
hry. S Libercem a Kladnem alespoň za bod. Když pak 
černo-žlutí na začátku října přehráli doma Mountfild 
3:2 a ve Varech si připsali výhru 4:1, zdálo se, že muž-
stvo našlo konečně směr k úspěchům. Bohužel, 
mýlka. Následovalo dalších 5porážek v řadě. V úte-
rý s Pardubicemi opět alespoň za bod. Verva byla 
před pátečním kolem poslední s tříbodovou ztrátou 
na předposlední Budějovice.

TÝM
Na prvním místě je potřeba zmínit, že trenér Vladimír 
Růžička přišel v mezisezonním období o dvě velké 

individuality. Litvínovská hokejová dvojčata Viktor 
Hübl a František Lukeš se rozhodla ukončit své hráč-
ské kariéry, minimálně na profesionální úrovni. Bez 
tahounů a široko daleko nejproduktivnějších hráčů 
hledalo mužstvo nové lídry. Petr Straka se stal kapi-
tánem, Patrik Zdráhal se Šimonem Stránským sice 
nejsou z Litvínova, ale byla jim dána velká šance 
a zodpovědnost. Andrej Kudrna je zkušený, hráči jako 
Estephan, Chaloupka, Hlava – ti měli táhnout ofenzi-
vu, zatímco v defenzivě jsou opory Freibergs, Demel, 
či Daniel Kolář. V bráně Denis Godla, kterého doplnil 
minimálně na měsíc z Komety Matej Tomek. Na papí-
ře tým Litvínova nevypadá zas tak špatně, že by musel 
okupovat poslední příčku.

LITVÍNOV VE VÍTKOVICÍCH
Dlouhá léta fungovala rovnice o tom, kdo hraje doma, 
ten bere body. Minimálně ve vzájemných zápasech 
Vítkovic s Litvínovem. Jenže v minulé sezoně chemi-
ci tento status quo prolomili a změnili. Verva odjela 
z Ostravy v obou případech s plným počtem bodů 
a navíc s jasnými výhrami – 4:1 a 6:1. Jinak by se ale 
v dlouhodobé statistice minimálně v poslední dekádě 
mohly úspěchy Severočechů na severu Moravy spočí-
tat pomalu na prstech jedné ruky. Nic to ale nemění 
na tom, že v ostravském paláci umějí vyhrát.

LITVÍNOV HLEDÁ CESTU VZHŮRU
Verva vstoupila do nové sezony s neskromnými ambicemi, jenže první čtvrtina 

soutěže jí vůbec nevyšla, a tak tým trenéra Vladimíra Růžičky hledá řešení.



11

HC VERVA LITVÍNOV
Rok založení: 1945 jako SK Stalinovy závody Horní Litvínov

Klubové barvy: černá a žlutá
Změny názvu: 1945 SK SZ Horní Litvínov, 1954 Jiskra SZ Litvínov, 1962 TJ CHZ Litvínov, 1990 HC CHZ Litvínov, 
1991 HC Chemopetrol Litvínov, 1994 HC Litvínov s.r.o. , 1996 HC Chemopetrol a.s., 2007 HC Litvínov, 2009 HC 

BENZINA Litvínov, 2011 HC Verva Litvínov
Největší úspěchy: Mistr 2015, vítěz základní části 1993

VZÁJEMNÁ BILANCE S LITVÍNOVEM 
V POSLEDNÍCH LETECH 

2022/2023: x:x, x:x – 3:2, x:x
2021/2022: 1:4, 1:6 – 4:3sn, 2:4

2020/2021: 6:2, 3:2 – 0:1 PP, 2:3
2019/2020: 2:0, 5:3 – 2:6, 0:4
2018/2019: 0:3, 5:1 – 0:1, 1:5

2017/2018: 7:3, 6:3 – 1:2 PP, 1:2 PP 
2016/2017: 4:1, 1:2 – 0:2, 2:1

2015/2016: 1:0, 5:4 SN – 1:3, 1:2 PP. Play out: 2:4 – 1:2 PP
2014/2015: 2:3, 0:5 – 2:3, 1:5

2013/2014: 1:2 PP, 3:1 – 4:1, 2:1 SN
2012/2013: 3:5, 4:3 PP – 3:4, 3:2
2011/2012: 2:1 SN, 2:4 – 2:3, 2:0

2010/2011: 4:2, 4:2 – 2:4, 1:3.
2009/2010: 3:4 SN, 6:3 – 4:1, 3:2 PP

2008/2009: 6:1, 2:5 – 2:3, 4:3 PP
2007/2008: 4:3 PP, 4:3 – 0:5, 0:2.

2006/2007: 3:1, 9:5 – 7:3, 2:5.
2005/2006: 2:1 PP, 4:1 – 6:2, 5:3.

2004/2005: 2:0, 5:2 – 1:1, 5:2.
2003/2004: 3:3, 5:0 – 2:6, 1:1.

2002/2003: 3:0, 3:2 – 2:3, 4:3 PP
2001/2002: 4:2, 3:1 – 3:2 PP, 4:1.

2000/2001: 5:0, 2:2 – 1:0 PP, 5:3.

BILANCE VÍTKOVICE – 
LITVÍNOV V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance:  

110 – 44 – 11 – 9 – 7 – 39 – 300:280
Bilance Vítkovic doma:  

56 – 31 – 6 – 6 – 2 – 11 – 183:125
Bilance Vítkovic venku:  

54 – 13 – 5 – 3 – 5 – 28 – 117:155
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry 

PP či TS – prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
5:0 – 2003/2004 a 2000/2001, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
7:3 – 2006/2007, základní část; 6:2 – 2005/2006, 

základní část
 

Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  
0:5 – 2014/2015, základní část

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
0:6 – 1999/2000, základní část

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ ZÁPAS
16. 9. 2022

HC VERVA LITVÍNOV – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 (0:1, 1:0, 1:2)
Branky: 29. Kudrna (Zdráhal), 56. Stránský (Jaks, Estephan) – 11. Mueller (Krieger, Mikuš), 44. Mueller (Krieger), 49. Bukarts 

(Krieger, Mikuš). Rozhodčí: Hejduk, Horák – Hynek, Gerát. Vyloučení: 1:4. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 3 139.  
Střely na branku: 28:38.

HC VERVA Litvínov: Zajíček – Zile, Jaks, Šalda, Freibergs, Demel, Strejček, Zeman – Abdul, Estephan, Zdráhal – Straka, 
Stránský, Hlava – Kudrna, Súkeľ, Fronk – Zygmunt, Helt, Chalupa

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Gewiese, J. Stehlík, Koch, Raskob, L. Kovář – Bukarts, Krieger, Mueller 
– L. Krenželok, Marosz, Lakatoš – Fridrich, Lindberg, Bernovský – Dej, Chlán, Lednický



12

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Aleš Stezka 10 613 21 300 93.46 0 0 2

2 Lukáš Klimeš 2 118 6 50 89.29 0 0 0

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 12 7 5 12 2 10 19:50

2 Peter Krieger Ú 12 6 6 12 1 8 19:26

3 Juraj Mikuš O 12 0 10 10 5 12 23:27

4 Roberts Bukarts Ú 12 7 1 8 0 2 18:22

5 Peter Mueller Ú 6 4 4 8 4 2 22:12

6 Rostislav Marosz Ú 12 0 6 6 2 14 15:08

7 Patrik Koch O 10 2 3 5 2 14 19:00

8 Rastislav Dej Ú 12 1 4 5 7 2 14:30

9 Willie Raskob O 12 0 5 5 2 2 17:44

10 Marek Kalus Ú 9 3 1 4 1 8 17:53

11 Petr Fridrich Ú 12 1 2 3 -1 2 14:39

12 Tobias Lindberg Ú 12 1 2 3 1 8 13:41

13 Jan Bernovský Ú 8 1 1 2 -1 2 13:43

14 Petr Gewiese O 12 1 1 2 -1 8 16:55

15 Petr Chlán Ú 12 1 1 2 3 2 9:58

16 Krzysztof Tomasz Macias Ú 5 1 0 1 0 2 8:24

17 Lukáš Krenželok Ú 4 0 1 1 -2 0 15:18

18 Vojtěch Lednický Ú 9 0 1 1 1 0 6:40

19 Tomáš Vildumetz Ú 1 0 0 0 0 0 5:16

20 Tomáš Gřeš Ú 1 0 0 0 0 0 4:41

21 Aaron Berisha Ú 1 0 0 0 0 2 14:43

22 Patrik Urbanec O 1 0 0 0 1 0 19:25

23 Radim Toman Ú 1 0 0 0 0 2 6:37

24 Jakub Šlahař Ú 3 0 0 0 0 0 9:34

25 Matěj Prčík O 5 0 0 0 0 4 10:15

26 Mario Grman O 7 0 0 0 2 0 18:56

27 Lukáš Kovář O 10 0 0 0 0 8 16:21

28 Jakub Stehlík O 10 0 0 0 -3 0 14:18

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA



 
 

R O D I N N Ý  B A L ÍČ E K

1x Sportoviště
Jump Sport pro děti
Wellness pro všechny 

Už i jte si  s  celou rodinou den plný
zábavy! Za pouhých 599 Kč  můžete

využ ít :
 

     (max. 5 osob, min.  1  dítě)
 

M Í S T O  1 2 0 0  KČ  
Z A P L A T Í T E  P O U Z E  5 9 9  KČ

 

P O  S P O R T U  R E L A X

1x Sportoviště
1+1  ZDARMA vstup do wellness 

Dopřejte vašim svalům regeneraci  
a odpoč iňte si  v  našem wellness.

Zasportujte si  na našem sportovišti
a získejte vstup 1+1  ZDARMA

do našeho wellness.
 

     (60 minut)

M A S Á Ž

Wellness (30 minut)
Masáž  (60 minut)

Pro lepší  výsledek a prohřátí  svalů
před masáž í  vám nyní  nabízíme 
30 minutovou návštěvu wellness
před každou hodinovou masáž í .  

 

 
 

INZERCE

13



16

Romane, tvá bohatá a poměrně úspěšná karié-
ra končí. Sám ses rozhodl ji po sezoně 2021/2022 
ukončit. Co tě k tomuto rozhodnutí vedlo?
Těch motivů, proč jsem se tak rozhodl, bylo více. 
Ale tím hlavním asi je, že jsem ztratil chuť do ho-
keje. Nechci, aby to vyznělo špatně, ale hokej už mi 
z mého pohledu nevracel a nedával to, co jsem mu 
dával já po celou dobu, kdy jsem ho hrál. Prostě začal 

jsem hokej vnímat jinak. I když jsem se vrátil domů 
a ve Vítkovicích mě to hodně bavilo, hokej jako takový 
už mi nedával radost.

Dalším důvodem, důležitým, je zdravotní stránka. Já 
myslím, že jsem za svou kariéru už dost trpěl a nechci 
zase dál prožívat nové bolesti.

Takže jsem si sedl a dospěl k závěru, že je čas to skon-
čit. Radši teď, než abych to potom lámal přes koleno 
a bylo by to pro mě horší a ani mé výkony by už neby-
ly na odpovídající výši.

Kdy sis poprvé uvědomil, že tě hokej přestává na-
plňovat?
Já jsem něco takového začal pociťovat už 
v Americe. Proto jsem zvolil cestu návratu domů. 
Přicházel jsem sem s nějakým očekáváním – tím 
hlavním bylo, že jsem si myslel, že se hokejem 
v Česku už budu jen a jen bavit. V Americe jsem byl 
pod velkým tlakem a myslel jsem, že když zvolním, 
že zase tu radost z hokeje najdu. Ale nenašel jsem. 
První rok byl covidový, bez lidí, což bylo hodně ne-
příjemné. I tato sezona, kdy dva týmy sestupova-
ly a každý tým byl pod tlakem… prostě jsem se ho-
kejem nebavil tak, jak jsem předpokládal, že bych 
mohl. Já opravdu nechci, aby to vyznělo špatně, ale 
pokud vás něco, co děláte od pěti let, přestane ba-
vit, tak je lepší s tím skončit.

Zdravotní aspekt je jistě také dost důležitý. Můžeš 
ještě popsat závěr sezony, který jsi dohrával se zlo-
menou nohou a přes bolest jsi odehrál konec zá-
kladní části i play off s Olomoucí?
V tomhle možná dost zaúřadovala i má psychika. Já 
jsem dostal pukem do nohy a hrál jsem ještě čtyři 

ROMAN POLÁK SE LOUČÍ: 
MOTIVŮ BYLO VÍCE

Roman Polák, bojovník, Ostravák, kapitán. V šestatřiceti letech se rozhodl 
ukončit svou hráčskou kariéru. Svůj poslední zápas vyhrál – vítězný rozhodující 
pátý duel předkola play off 2021 proti Olomouci. I když plánoval, že si od hokeje 

odpočine, od nové sezony je v hokejovém kolotoči zase. Ale trochu jinak…



17

zápasy, aniž bych věděl, že to je zlomené. Normálně 
jsem hrál, dál jsem normálně trénoval. Akorát se mi 
zdálo, že po každém zápase a po každém tréninku mě 
to víc a víc bolí a kulhám čím dál tím více. Ale vždycky 
se to dalo nějak odehrát. Až pak jsem šel za dokto-
rem, kde mi udělali snímky a zjistili, že je to zlomené. 
A najednou, jako by mi mozek přepnul a říkal mi, že to 
bolí ještě více. A přišly zápasy, kdy se ta bolest nedala 
vydržet, takže jsme se domluvili, že si do play off dám 
pauzu a vrátím se na play off.

Pro play off se to ale moc nezlepšilo, přesto jsi 
se zlomenou nohou do zápasů šel…
Je to tak. Já se teda nechci moc chvástat, ale v play off 
jsem nastoupil ve třech zápasech a všechny tři jsme 
vyhráli a postoupili (rozesměje se). Ne, to si samozřej-
mě dělám legraci. Pro to play off se to opravdu moc 
nezlepšilo, takže jsem hrál jakoby ob zápas, ale pak 
už to fakt nešlo. Takže sérii s Třincem už jsem nehrál, 
protože jsem už na tu nohu skoro nemohl ani chodit. 
Chodil jsem o berlích.

Říká se, že sezona je úspěšná, když se vyhraje po-
slední zápas – to se tobě podařilo. Tvůj poslední zá-
pas nejen sezony, ale i kariéry bylo postupové páté 

utkání série s Olomoucí. To byl docela stylový zá-
věr, nemyslíš?
Přesně tak. Hráli jsme doma, plná hala, vyhrálo 
se, postoupilo se, byla super atmosféra, děkovač-
ka na ledě. Já myslím, že to byl pěkný konec, pěkné 
završení mé kariéry. I z toho pohledu, jaký jsem byl 
hráč a za jakých podmínek jsem do toho zápasu šel. 
Podařilo se nám s Vítkovicemi vyhrát, postoupili jsme. 
Důstojný konec, řekl bych.

Je i tahle zkušenost ze závěru sezony jedním z mo-
tivů, který tě vedl definitivně k rozhodnutí ukončit 
kariéru?
Ano. Já jsem zažil zranění opravdu dost. Tohle byl ta-
kový, jak se říká poslední hřebíček. Ale rodilo se to 
déle. Už někdy v průběhu sezony jsem si říkal, že to 
asi už bude můj poslední rok.

Ve Vítkovicích jsi přitom měl ještě na jeden rok 
platný kontrakt…
Já jsem hrozně rád, že jsem tady mohl hrát a vlast-
ně i zakončit svou kariéru. Všem ve Vítkovicích moc 
děkuju za ty uplynulé dva roky, za podporu, pros-
tě za všechno. Samozřejmě jsme to řešili s vedením 
i s trenéry. Přiznám, že se mě snažili přemlouvat, ale 



18

já věděl, že své rozhodnutí nezměním. Takže jsme 
se dohodli na předčasném ukončení kontraktu.

Co na tvé rozhodnutí skončit řekli doma?
Já jsem to doma samozřejmě řešil. Tedy ne s dětmi, 
ale s ženou jo. Já jsem měl nějaké období, kdy to pro 
mě bylo těžší a žena na mě viděla, že tu chuť do ho-
keje ztrácím a že se svým způsobem trápím. Takže 
se mě i ona sama ptala, jestli mi to za to ještě vůbec 
stojí. A i spolu jsme dospěli k názoru, že je lepší už tu 
kariéru uzavřít a jít dál.

Ve Vítkovicích jsi kariéru nejen ukončil, ale tu 
velkou – dospělém hokeji – také začínal. Bereš 
to i jako symbolické uzavření kruhu svého hoke-
jového života? Že po těch téměř 900 zápasech 
v NHL jsi přišel zpět sem a tady ses s hokejem 
rozloučil?
Určitě ano. Ve Vítkovicích jsem začal s velkým 

hokejem, odsud jsem po draftu odešel do NHL. 
A když jsem z NHL odcházel, tak jsem věděl, že chci 
přijít – vrátit se – právě sem do Vítkovic. Jasně, něco 
se mluvilo o zájmu Třince, nebo tak. Ale já jsem byl 
rozhodnutý, že jdu sem. A kdybych se ve Vítkovicích 
nedomluvil, tak bych asi skončil kariéru už před těmi 
dvěma lety.

Ve Vítkovicích jsi byl navíc kapitán, zařadil ses tím 
po bok velkých klubových legend…
Pro mě to byla čest být ve Vítkovicích kapitánem. 
Jestli jsem tu roli plnil dobře, to samozřejmě musí 
posoudit jiní. Já jsem se snažil být lídrem vždy, i když 
jsem neměl kapitánské céčko. V kabině i na ledě. 
I v Americe. Pozice kapitána je ale v Česku jiná, než 
v Americe. Tedy je to také hodně o mimohokejových 
věcech. V Americe má kapitán slovo v týmu, ale neřeší 
některé organizační věci, které v Česku kapitáni běžně 
řeší. Na to jsem moc zvyklý nebyl. Ale znovu opaku-
ju, že pro mě byla čest být ve Vítkovicích kapitánem 
a děkuju za tuhle důvěru.

Drtivou většinu své kariéry jsi strávil za mořem 
a v NHL. Bezmála 900 zápasů v nejlepší lize svě-
ta, účast ve finále Stanley Cupu, klíčový bek svých 
týmů… Ve tvé generaci není mnoho lepších čes-
kých hráčů, kteří by se takto dokázali stabilně 
udržet v NHL. Vnímáš to?
Já bych to asi takhle neřekl, možná se dá říct, že jsem 
svého času patřil k nejlepším bránícím obráncům 
v NHL. Nastupoval jsem na první pětky soupeře, tak-
že na ty nejlepší. Něco jsem dokázal. Ale tyhle záslu-
hy musí potvrdit někdo jiný, to není na mě. Určitě si 
na to nehraju.

Hvězdy nejlepších světových týmů tě jistě rády vi-
děly na ledě, když ses proti nim postavil…
Mě to strašně bavilo, ta role mě naplňovala. Kdykoli 
tihle nejlepší naskočili na led, nebo vůbec kdokoli 
z toho týmu soupeře, koho bylo potřeba pohlídat, tak 
jsem tam automaticky skákal já. A mě to hrozně bavi-
lo. Měl jsem radost, že mám svou roli v týmu. Měl jsem 
drajv. Byl jsem mladý kluk. Patřilo to k mému hokeji.

Dokážeš vypíchnout nějaký ten hlavní, jak se říká 
highlight kariéry?
Tak highlight… Těch super momentů bylo více. O jed-
nom to není.



19

Co finále Stanley Cupu v roce 2016?
To určitě! To jeden z highlightů bude. My jsme tam 
tehdy v San Jose strávili strašně krásný čas. Šlo nám 
to, byl tam super tým. Jen jsme to tehdy nedotáhli 
do konce. A v NHL a Americe bohužel nikdo medaile 
za druhé místo nerozdává. To mě mrzí.

Co třeba reprezetnace?
Jasně. To jsou super vzpomínky, které musím vyzdvih-
nout. Mistrovství světa, Světový pohár, olympiáda. 
Zase… i když nemám z žádné z těchhle velkých akcí 
medaili. Tak jsem tam byl a hrál jsem tam s tím ješ-
tě originálním českým znakem na prsou. Tyhle dresy 
mám doma a jsem strašně rád, že jsem v nich mohl 
hrát a být u toho. Doma mám takovou malou svou 
síň slávy ve své pracovně, tam to všechno mám a rád 
na to vzpomínám.

Dost bývalých hráčů NHL z Ostravska a okolí zakot-
vilo v Americe a domů se vracejí jen sporadicky. Dá 
se něco takového očekávat i od tebe, nebo ses už na-
trvalo přesunul domů a zůstaneš tady i po kariéře?
Určitě nehrozí, že bychom se za moře vraceli. My jsme 
s ženou oba dva Ostraváci, máme to tady rádi, máme 
tady rodiny, kamarády. Líbí se nám tady, i když je to 
tady samozřejmě zvláštní kraj se zvláštní náturou lidí. 
Ale je to náš kraj, my jsme jeho součástí, jsme tady 
doma a měnit to nechceme. Občas se taková myšlen-
ka nadhodila, ale my jsme ji zase rychle shodili ze sto-
lu. Jsme tady všichni pohromadě – můj brácha bydlí 
čtyři kilometry ode mě, rodiče kilometr a půl, žena to 
tak má podobně. A chceme, aby to tak zůstalo.

A na závěr nějaký vzkaz? Naposledy jako profesio-
nální hokejista?
Děkuju všem, kteří mi v mé kariéře fandili, podporovali 
mě, věřili mi. Všem, kteří mi pomohli, že jsem se mohl 
dostat až na vrchol světového hokeje a nějaký čas 
na něm vydržet a samozřejmě také své rodině a nej-
bližším, že to se mnou vydrželi, i když to vždycky ne-
bylo úplně nejjednodušší.

Po skončení kariéry jsi říkal, že si chceš dát od ho-
keje minimálně rok pauzu. Ale jsi v tom kolotoči 
zpět. Jako skaut NHL, konkrétně Columbusu. Co tě 
k tomu přimělo?
(usmívá se) Je pravda, že jsem si chtěl vyčistit hlavu, 
být v klidu a na hokej vůbec nemyslet. Ale v duchu 

jsem si uvědomoval, že není moc možností, co bych 
mohl dělat. Moc toho neumím, kromě hokeje. Říkal 
jsem si, že s hokejem asi stejně budu nakonec ně-
jak spjatý, ale vůbec jsem netlačil na pilu, nic nehle-
dal. Chtěl jsem odpočívat rok a vyšlo mi z toho jen 
léto. Protože mi zavolal Jarmo Kekäläinen, manažer 
Columbusu. A na rovinu se mě ptal, jestli bych pro 
něho tuhle práci dělal.

V NHL jsi nastupoval v St. Louis, San Jose, Torontu, 
Dallasu… Proč tedy skaut Columbusu, kde jsi nepů-
sobil?
Nepůsobil jsem tam, ale s Jarmem se známe dlouho. 
On byl ten, kdo mě v roce 2004 draftoval do St. Louis. 
Byl tehdy hlavní skaut klubu. Říkal jsem si, že když byl 
na začátku mé hokejové kariéry v NHL, tak by mohl 
být na začátku i v kariéře skauta. Že by to bylo sym-
bolické.



VÍKENDOVÉ
PODZIMNÍ POUTĚ

Každý víkend
od 23. 9. 2022 na Skalce

INZERCE

20



Každý náš pohyb, ať je jakkoliv malý nebo velký, utváří 
způsob našeho života. Tím, že se neustále pohybujeme, 
odemykáme dveře bohatým zážitkům. Nová Kia XCeed 
GT‑line a její elektrifikovaný protějšek vás povedou od 
jednoho zdroje inspirace k druhému, a to díky technologii 
navržené k tomu, aby vás vysvobodila z nehybnosti.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia XCeed: 1,4–7,1 l/100 km 32–164 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu.  
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

Technologie, 
která vás rozhýbe.
Nová Kia XCeed a XCeed Plug‑in Hybrid.

KIA OSTRAVA
Krmelínská 773/10
Ostrava – Hrabová
+420 774 382 775
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

ABG Kia XCeed (130x180 bulletin).indd   1ABG Kia XCeed (130x180 bulletin).indd   1 08.09.2022   11:54:4908.09.2022   11:54:49

INZERCE

21



22

Vítkovice přijely na led Komety v pozici lídra, ale 
ve vzduchu visel hodně vyrovnaný souboj. Brňanům 
vyšly poslední zápasy, a přestože jim v tabulce patřilo 
šesté místo, odstup od čela byl minimální.

Bitva na moravském poli začala náporem Vítkovic, 
jenže Brňané i díky výbornému Dominiku Furchovi 
v bráně odolali a zaútočili v početní výhodě. Přesilovou 

hru v 10. minutě proměnil Radek Koblížek a poslal 
Jihomoravany do vedení.

První desetiminutovka jako by určila ráz hry po celý 
zápas. Vyrovnaná hra, ve které měli hosté střelec-
kou převahu, zatímco dobrá defenziva Komety v čele 
s Furchem úspěšně odolávala.

Rovněž Ostravané se prezentovali dobrou hrou i do-
zadu. V bráně dostal tentokrát prostor brněnský ro-
dák Lukáš Klimeš a na ledě mateřského celku před-
vedl řadu vynikajících zákroků, přičemž ten z poloviny 
utkání – kdy v leže vychytal jasný gól Šalého – má am-
bici být v highlightech celé sezony.

Hubený náskok Brňané umocnili zkraje tře-
tí třetiny a byl to znovu Koblížek, kdo se prosa-
dil. Po zbytek utkání to bylo především o velkém 
náporu Vítkovic. Když pak v 52. minutě dokázal 
po úniku po křídle prostřelit Furcha Peter Krieger, 
byl za znovu jednobrankového rozdílu dramatický 
závěr zařízen.

Vítkovičtí tlačili, pálili, bojovali, Furch ale i za přispě-
ní spoluhráčů podruhé nekapituloval. Ani v power 
play. Kometa ubránila těsné vedení do konce a získa-
la všechny body na úkor ostravského celku. Vítkovice 
v základní části padly v Brně poprvé roku 2019.

BITVU NA MORAVSKÉM POLI 
ROZHODL KOBLÍŽEK

Vyrovnané utkání dvou celků z čela tabulky patřilo především 
výborným brankářům. Vítkovice měly v Brně střeleckou převahu, ale 
produktivnější byli domácí v osobě dvougólového Radka Koblížka.

HC KOMETA BRNO – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:1 (1:0, 0:0, 1:1)
Branky: 10. Koblížek (Sallinen), 42. Koblížek (Ščotka) – 52. Krieger (Raskob, Mueller). Rozhodčí: Kika, Ondráček – 

Komárek, Hnát. Vyloučení: 2:4. Využití: 1:0. Diváci: 5 819. Střely na branku: 26:41.
HC Kometa Brno: Furch – Ščotka, Ďaloga, Kučeřík, Holland, Hrbas, Kundrátek, Gulaši – Flek, Holík, Horký – Zaťovič, 

Strömberg, Koblížek – Kollár, Zbořil, Šalé – Dufek, Sallinen, Kratochvíl
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, L. Kovář, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller 

– Dej, Marosz, Lakatoš – Vildumetz, Lindberg, M. Kalus – Fridrich, Chlán, Lednický



23

Začněme od konce, co jsi říkal na to, 
že po vyhraném zápase Komety 
celá hala vyvolávala tvé jméno?
To bylo něco. Opravdu něco. Těžko pro 
to hledat slova. Velice si toho vážím.

Nejen fandové Brna, ale také nej-
zkušenější obránce Michal Gulaši tě 
hned na úvod přivítal. Dvěma tvr-
dými hity.
Ano, je to tak (pousměje se). Tu zelenou helmu z ně-
jakého důvodu nosí. Ale tohle mě nepřekvapilo. Čekali 
jsme těžký a tvrdý zápas po všech stránkách. Brno 
hrálo v posledních zápasech dobrý hokej, tak jako my, 
takže jsme věděli, že to bude boj. Nejen pro mě osob-
ně, ale pro nás všechny na ledě na obou stranách.

Z Brna jste odjeli s prázdnou, ale minimálně jedno-
mu bodu jste byli blízko, nemyslíš?
Byli jsme blízko. Měli jsme řadu šancí během zápas, 
ale jejich brankář byl tentokrát opravdu skvělý. Byl to 
boj až do konce, ve kterém jsme nebyli horší, ale bo-
hužel jsme nebyli úspěšní.

Hned v prvním střídání jsi byl dlouho na ledě, tři-
krát jsi vystřelil na branku. To docela ukazuje, žes 
do utkání vstoupil hodně natěšený…
Od doby, co jsem přišel do Vítkovic jsem měl datum 
zápasu v Brně poznačeno v kalendáři. Byl to speciální 
zápas. Vždy bude. Ale obecně, vždy chcete v Brně mít 
dobrý začátek, protože není legrace tady dotahovat. 
Takže s tím jsme tady taky přijeli, mít dobrý začátek, 
být od začátku silní.

Jak tedy hodnotíš zápas z pohledu Vítkovic?
Já myslím, že jsme hráli dobře. Byl to vyrovnaný boj. 

Ale výsledek hovoří za sebe – dva 
jedna.

Co podle tebe rozhodlo?
Jak už jsem řekl, byl to tvrdý a těž-
ký zápas. Klíčem bylo asi to momen-
tum. Kometa měla před tím několik 
dobrých zápasů a z toho si přenes-
la tu momentální výhodu, lépe ji 
využila, na rozdíl od nás. Nic ve hře 

Komety pro nás nebylo vyloženě překvapením, pře-
silovky silné, tvrdý boj. Připravovali jsme se na to. Ale 
rozhodovaly malé detaily, jeden lepší odraz v přesi-
lovce a byl z toho gól. 

Kromě všech těch ostatních věcí, do zápasu jsi 
ve vítkovickém dresu nastupoval ještě s kapitán-
ským céčkem. Byl i tohle pro tebe speciální mo-
ment – být na ledě Komety v roli kapitána soupe-
řova týmu?
Celé to bylo speciální. Není to jen o písmenu na dre-
su. Ale na druhé straně, být cizinec, severoamerický 
hráč a cítit tu důvěru i tu zodpovědnost, kterou mi 
v Ostravě dávají. Není to snadné, ale je to čest. Vím, 
že přede mnou to měla řada velkých osobností, tak-
že i to céčko je speciální. Já býval v minulosti asistent, 
ale ne kapitán. A přijet před zápasem a podat si ruku 
s Martinem Zaťovičem, jako rovný s rovným, kapitán 
s kapitánem, to je taky velká zkušenost. Užil jsem si 
to.

Byl jsi v nějakém kontaktu s hráči Komety před zá-
pasem?
Samozřejmě tady mám známé, ale teď jsem 
v Ostravě, hraji za Vítkovice a jsem plně soustředěný 
jen na toto. A na to, aby Vítkovice byly úspěšné.

PETER MUELLER SE VRÁTIL 
NA MÍSTO ČINU

Přijel v roli lídra a rovněž kapitána soupeře. Pro Petera Muellera byl 
návrat na led Komety něčím speciálním. Po utkání jej mrzelo, že nestál 
na vítězné straně hodně bojovného a vyrovnaného střetnutí. Přestože 

vyhráli domácí, brněnská hala vyvolávala jméno kanonýra Vítkovic.



24

Vítkovice se vrátily domů po dlouhých 18 dnech a vý-
borné výsledky i absence domácích zápasů byly pro 
ostravské fanoušky nejlepším lákadlem, stejně jako 
návrat uzdraveného Muellera a obránce Grmana 
do sestavy.

Více než sedm tisícovek diváků sledovalo ve vítko-
vickém paláci dlouho otevřenou bitvu. Kladenští 
Rytíři byli hodně houževnatým soupeřem. Dobře 
přistupovali k Vítkovickým a nedávali jim takřka 
žádný prostor pro kombinaci. Domácí vycháze-
li z výborné obrany a Aleš Stezka měl především 
v první třetině dost práce na to, aby prokázal svou 
kvalitu.

Čtyřicet minut sice bez branek, ale rozhodně plných 
hokejových soubojů a zajímavých akcí, bylo skvělým 
předkrmem pro rozhodující třetí periodu. V ní hráli 
prim Vítkovičtí, k radosti svých fanoušků.

Hned na úvod třetí periody předvedl obránce Patrik 
Koch parádu, kdy se uvolnil sám před bránu a fantas-
tickým bekhendem pod víko otevřel skóre. To bylo 
v čase 41:21. Podruhé explodovala OSTRAVAR ARÉNA 
v gólové radosti o minutu a 23 sekund později. Marosz 
čistě vyhrál buly na Kocha a slovenský reprezen-
tant se prosadil i z ryze obráncovské šance – ranou 
od modré čáry, na kterou brankář Bow nemohl zare-
agovat.

Vedení 2:0 bylo pro Vítkovice klíčové, Kladno sice 
nesložilo zbraně, ale v přemíře snahy dohnat sou-
peře se hostující hráči dopouštěli faulů a provinění. 
Oslabení pak brala síly a hlavně příležitost na zvrat. 
Ostravané museli bojovat až do konce, ale zvládli 
to, po dvou brankách obránce Kocha a čistém kon-
tu Aleše Stezky brali tři body a mohli hlásit návrat 
do čela extraligové tabulky.

ČISTÉ KONTO A SKALP RYTÍŘŮ 
Z KLADNA

Dlouho otevřenou bitvu s Kladnem rozčísli Vítkovičtí ve třetí 
třetině. Rozhodl obránce Patrik Koch dvěma góly, Aleš Stezka 

vychytal čisté konto. To vše před více jak 7 000 diváků.

HC VÍTKOVICE RIDERA – RYTÍŘI KLADNO 2:0 (0:0, 0:0, 2:0)
Branky: 42. Koch (Raskob, Marosz), 43. Koch (Marosz). Rozhodčí: Jeřábek, Šír – Lederer, Rožánek. Vyloučení: 3:4.  

Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 7 025. Střely na branku: 36:38.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – J. Mikuš, Grman, Koch, Raskob, Gewiese, L. Kovář, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller 

– Dej, Marosz, Lakatoš – Berisha, Lindberg, M. Kalus – Fridrich, Chlán, Lednický
Rytíři Kladno: Bow – Slováček, Dotchin, Sotnieks, Ticháček, Kehar, Cibulskis – Bláha, Plekanec, Brodecki – Melka, 

Zikmund, Beran – Indrák, Filip, M. Procházka – Babka, T. Jáchym, Machač



25

Patriku, podle statistik 
nejsi úplně střelec, do-
sud si dal tři góly a pro-
ti Kladnu rovnou dva. Co 
se stalo? 
Já nevím, snažím se hrát 
pořád stejně a tentokrát 
to tam dvakrát padlo. Já 
si myslím, že důležité je 
hlavně to, že to přineslo 
tři body do tabulky a za to 
jsem rád.

Kladno bylo možná až 
nečekaně houževnatý 
soupeř, je to tak? 
Hráli dobře. Myslím si, že 
to bylo až do konce vy-
rovnané utkání. Jak říkám, 
jsem rád, že nám to tam 
padlo a že jsme vyhráli.

Co říkáš na pohled na tabulku? Jste pořád u čela ta-
bulky, což je určitě příjemné, že? 
Tak určitě je to příjemné, ale je skoro začátek sezony, 
musíme se dále soustředit od zápasu k zápasu a ty 
malé chyby, které děláme, pořád zlepšovat a co nej-
více vyhrávat.

V kabině ale asi nebude špatná nálada, je to tak? 
To asi teď úplně ne, ale jak říkám, oslavujeme ma-
ximálně do půlnoci a od dalšího dne se soustředíme 
na nadcházející zápas. Ještě je jich před námi hodně 
a s tím je před námi také ještě hodně práce.

V čem bylo to utkání s Kladnem nejtěžší? 
Myslím si, že každý zápas je těžký. Myslím si, že hodně 
zápasů máme takhle o gól nebo o dva. Každý je těžký 
a jsem rád, že to dopadlo tak, jak to dopadlo.

Zatímco druhý gól byl klasický jako od obránce, 
ten první byl netypický. Za takový průnik by se ne-
musel stydět ani nějaký ostrostřelec. 
Já jsem reagoval na situaci, která vznikla. Měl jsem 
tam trochu prostoru, tak jsem se tam zkusil natlačit 
a vyšlo to.

DVOUGÓLOVÝ KOCH:  
HLAVNÍ JSOU TŘI BODY

Ofenzivní stránku zápasu vzal na sebe. Obránce Patrik Koch rozhodl 
zápas s Kladnem. Vstřelil dvě branky utkání. Více jich nepadlo. 
Za první bekhend pod víko by se nemuseli stydět ani vyhlášení 

kanonýři, druhý rána byla typická pro beka. Slovenský zadák měl ale 
větší radost z týmového úspěchu, než ze svých dvou branek.



26

Vítkovický tank, který uměl dávat góly. Řízný forvard 
Vítkovic druhé poloviny 50. a začátku 60. let a poz-
dější člen výboru hokejového klubu Oldřich Netolička. 
V sobotu 15. října měl oslavit své 90. narozeniny, bo-
hužel přesně v tento den také navždy odešel.

Ostravský rodák, ale nikoli odchovanec Vítkovic, ný-
brž Viktorie Zárubek (pozdějšího Baníku). Oldřich 
Netolička se do paměti ostravských fanoušků zapsal 
jako řízný centr vítkovického hokejového klubu, ale 
svou kariéru odstartoval v jiném ostravském oddíle. 
Byla to Viktoria Zárubek, ze které v roce 1952 direktivně 
udělali „všehornický“ Baník Ostrava OKD. Tam posbíral 
Oldřich Netolička první hokejové zkušenosti, dokonce 
si zahrál i na republikovém finále v roce 1953 a patřil 

k nejlepším hráčům druhého ostravského celku, kte-
rý za vicemistrovskými Vítkovicemi vybojoval celkové 
páté místo.

Vojenskou službu absolvoval v jednom z tehdejších 
tří armádních prvoligových klubů. Nebylo náhodou, 
že dva roky strávil v celku Tankista Praha, však také 
na ledě v té době i později svou mohutnou postavou 
opravdu jako tank působil. Uměl ale dávat i góly, a tak 
byl týmům prospěšný po všech stránkách.

Po návratu z vojny už zamířil do Vítkovic. V jejich dre-
su v roce 1958 zaznamenal svůj první a také jediný 
medailový úspěch, když se mužstvo umístilo na ko-
nečné třetí příčce.

S Vítkovicemi zažil Oldřich Netolička radosti i starosti, 
v roce 1960 neúspěšný pokus o udržení nejvyšší soutěže, 
v sezoně 1960/1961 zase triumfální návrat na scénu prá-
vě na úkor svého mateřského Baníku. Deset let na hoke-
jové scéně byla v té době obvyklá hranice konce aktiv-
ní kariéry. Oldřich Netolička ale zůstal věrný Vítkovicím 
a v pozdějších letech jako tajemník TJ Vítkovice měl 
na starosti organizační chod klubu a v této pozice také 
mohl slavit mistrovský titul v roce 1981.

Bilance Oldřicha Netoličky jako hráče v nejvyšší sou-
těži: 10 sezon (2 Baník Ostrava, 2 Tankista Praha, 
6 Vítkovice), cca 160 zápasů, 87 gólů. Vicemistr ligy 
s Tankistou Praha. Bronzový medailista s Vítkovicemi.

HC VÍTKOVICE RIDERA vyjadřuje zármutek nad ztrá-
tou svého někdejšího hráče i funkcionáře a rodině 
a nejbližším upřímnou soustrast.

ZEMŘEL BÝVALÝ HRÁČ 
A FUNKCIONÁŘ  

OLDŘICH NETOLIČKA
V den svých 90. narozenin zemřel v sobotu 15. října bývalý hráč 
a pozdější člen výboru hokejových Vítkovic Oldřich Netolička. 

HC VÍTKOVICE RIDERA vyjadřuje soustrast rodině a nejbližším.



INZERCE

27



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

28

ZÁŘÍ 2022

ŘÍJEN 2022

LISTOPAD 2022

PROSINEC 2022

LEDEN 2023

ÚNOR 2023

BŘEZEN 2023

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 16.09. 1 LITVÍNOV 2:3

Ne 18.09. 2 PLZEŇ 4:2

Pá 23.09. 3 HRADEC KRÁLOVÉ 3:2 sn

Ne 25.09. 4 TŘINEC 3:5

Út 27.09. 5 SPARTA 5:3

Čt 29.09. 6 MLADÁ BOLESLAV 4:0

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 02.10. 7 OLOMOUC 5:4 sn

St 05.10. 8 PARDUBICE 2:1

Ne 09.10. 9 ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:3 sn

Pá 14.10. 10 KARLOVY VARY 4:5

Ne 16.10. 11 KLADNO 2:0

Út 18.10. 12 BRNO 2:1

Pá 21.10. 13 LIBEREC
Ne 23.10. 14 LITVÍNOV
St 26.10. 31 SPARTA
Pá 28.10. 15 PLZEŇ
Ne 30.10. 16 HRADEC KRÁLOVÉ

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 02.11. 17 TŘINEC
Pá 04.11. 18 SPARTA
Pá 18.11. 20 OLOMOUC
Út 22.11. 21 PARDUBICE
Pá 25.11. 22 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 27.11. 23 KARLOVY VARY
Út 29.11. 24 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.12. 25 BRNO
Ne 04.12. 26 LIBEREC
Pá 09.12. 27 LITVÍNOV
Ne 11.12. 28 PLZEŇ
Út 20.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ
Čt 22.12. 30 TŘINEC
St 28.12. 32 MLADÁ BOLESLAV
Pá 30.12. 33 OLOMOUC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Út 03.01. 34 PARDUBICE
Pá 06.01. 35 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 08.01. 36 KARLOVY VARY
Pá 13.01. 37 KLADNO
Ne 15.01. 38 BRNO
Út 17.01. 19 MLADÁ BOLESLAV
Pá 20.01. 39 LIBEREC
Ne 22.01. 40 LITVÍNOV
Út 24.01. 41 PLZEŇ
Pá 27.01. 42 HRADEC KRÁLOVÉ
Út 31.01. 43 TŘINEC

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.02. 44 SPARTA
Ne 05.02. 45 MLADÁ BOLESLAV
St 15.02. 46 OLOMOUC
Pá 17.02. 47 PARDUBICE
Ne 19.02. 48 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 24.02. 49 KARLOVY VARY
Ne 26.02. 50 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.03. 51 BRNO
Ne 05.03. 52 LIBEREC

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

 

2x1m

OUTDOOR REKLAMA

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

BE THE BEST OF YOURSELF

A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1A5_Partner_2022_23_5mmSP_CMYK.indd   1 08.08.2022   13:41:1708.08.2022   13:41:17




